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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 1 Fem., 100m Estilos 20 años y mayores
01/02/2020 - 17:15 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

25+

1. VILLASANTE MARCOS, Carlota 93 00636 - C.N. Alcobendas 1:16.15
50m: 34.08 100m: 1:16.15

2. GÓMEZ MUÑOZ, Berta 94 00561 - C.N. Tres Cantos 1:23.14
50m: 38.72 100m: 1:23.14

3. BRIVES, Marine 95 00636 - C.N. Alcobendas 1:27.65
50m: 40.50 100m: 1:27.65

4. SÁNCHEZ HIJÓN, Marina 93 01170 - C.D. Halegatos 1:29.86
50m: 40.97 100m: 1:29.86

DQ PÉREZ FUENTES, Susana 93 P1206 - C.N. Villalba

30+

1. GARCÍA ARAGÓN, Elvira 89 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:21.36
50m: 37.50 100m: 1:21.36

2. MARTINEZ SAN JOSE, Ana 88 00010 - A.D.N. Mostoles 1:29.83
50m: 43.18 100m: 1:29.83

SUST MARTIN CARRERO, Maria Jose 90 00636 - C.N. Alcobendas

35+

1. SANCHEZ REMIREZ, Noelia 82 00010 - A.D.N. Mostoles 1:31.68
50m: 45.96 100m: 1:31.68

2. ESTEBAN CAMPOS, Seila 84 00010 - A.D.N. Mostoles 1:39.62
50m: 45.95 100m: 1:39.62

BAJA COBOS HERNÁNDEZ, Cecilia Concepción81 00561 - C.N. Tres Cantos
BAJA PÉREZ PEÑAS, Elian 83 01170 - C.D. Halegatos

40+

1. BENEYTO VIZUETE, Carolina 78 00053 - Real Canoe N.C. 1:13.57
50m: 33.68 100m: 1:13.57

2. MARTIN-ALONSO JORGE, Raquel 76 00636 - C.N. Alcobendas 1:20.43
50m: 36.40 100m: 1:20.43

3. SANCHO MANZANO, Laura 80 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:45.93
50m: 51.23 100m: 1:45.93

Charo
Texto escrito a máquina
R E C T I F I C A C I Ó N
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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 1, Fem., 100m Estilos, 40+

Clas. Nombre Año Club Marca

DQ MIRABEL, Melanie 76 00636 - C.N. Alcobendas

45+

1. GUERVOS PINZON, Maria Eugenia 71 00561 - C.N. Tres Cantos 1:18.72
50m: 36.61 100m: 1:18.72

2. SAN NICOLAS PADILLA, Ana Isabel 72 01439 - Race 1:20.42
50m: 30.68 100m: 1:20.42

3. TRINIDAD DE LERA RUIZ, Corina 71 00561 - C.N. Tres Cantos 1:24.10
50m: 39.32 100m: 1:24.10

4. MONTOYA ROMERO, Gema 72 00053 - Real Canoe N.C. 1:27.85
50m: 41.09 100m: 1:27.85

5. BEJARANO VAZQUEZ, Virginia 71 01353 - C.N. Vallmont 1:31.87
50m: 43.12 100m: 1:31.87

BAJA NUÑEZ GARCIA, Juana 71 00561 - C.N. Tres Cantos

50+

1. BAÑON VARGAS, Alicia 68 00636 - C.N. Alcobendas 1:46.40
50m: 49.68 100m: 1:46.40

55+

1. NAVARRO CABELLO, Mª Carmen 61 00053 - Real Canoe N.C. 1:17.29
50m: 37.11 100m: 1:17.29

2. MARTÍN CRESPO, Mercedes 62 01170 - C.D. Halegatos 1:43.67
50m: 51.72 100m: 1:43.67

60+

1. DE VERGARA GOMEZ, Rocio 60 P1206 - C.N. Villalba 1:40.47
50m: 48.25 100m: 1:40.47

75+

1. KUBEIN NENTWIG, Dietlind 42 00053 - Real Canoe N.C. 3:18.60
50m: 1:40.10 100m: 3:18.60
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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 2 Masc., 100m Estilos 20 años y mayores
01/02/2020 - 17:30 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. COTO MARTIN, Marcos 98 00010 - A.D.N. Mostoles 1:15.53
50m: 36.16 100m: 1:15.53

2. LOPEZ-ARENAS GONZALEZ, Jesus 99 00636 - C.N. Alcobendas 1:16.16
50m: 37.27 100m: 1:16.16

3. GALINDO BALLESTEROS, Pablo 96 00561 - C.N. Tres Cantos 1:19.81
50m: 37.43 100m: 1:19.81

DQ RÍOS VILLA, Alejandro 98 00561 - C.N. Tres Cantos
SUST PRAVIA DE LA GUERRA, Aquilino 96 00636 - C.N. Alcobendas

25+

1. GOMEZ OJEDA, OSVALDO MANUEL 91 00636 - C.N. Alcobendas 1:05.74
50m: 28.44 100m: 1:05.74

2. RODRIGUEZ ANDREO, Jose Luis 95 00636 - C.N. Alcobendas 1:09.26
50m: 32.35 100m: 1:09.26

3. MARTIN SOMER, Miguel 91 00561 - C.N. Tres Cantos 1:11.24
50m: 33.72 100m: 1:11.24

4. SEISDEDOS DE VERGARA, Mikel 94 P1206 - C.N. Villalba 1:12.54
50m: 31.99 100m: 1:12.54

5. MURILLO NOVA, Cédric 94 01170 - C.D. Halegatos 1:14.57
50m: 34.30 100m: 1:14.57

6. ROLDÁN VALLEJO, Alejandro 94 00636 - C.N. Alcobendas 1:14.90
50m: 34.68 100m: 1:14.90

7. SÁNCHEZ CANO, Daniel 95 00561 - C.N. Tres Cantos 1:16.78
50m: 35.99 100m: 1:16.78

8. MARTIN SONEIRA, Abel 91 00636 - C.N. Alcobendas 1:17.28
50m: 35.78 100m: 1:17.28

9. ESTEBAN PALOMINO, Sergio 95 00010 - A.D.N. Mostoles 1:18.88
50m: 37.59 100m: 1:18.88

BAJA FERNANDEZ ARROYO, Carlos 91 00636 - C.N. Alcobendas
BAJA SUÁREZ MONTORO, José 93 01353 - C.N. Vallmont
SUST MARTINEZ GARCIAS, Alejandro Rogelio 95 00636 - C.N. Alcobendas
SUST LOPEZ GARCIA, Hector 94 P1206 - C.N. Villalba
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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 2, Masc., 100m Estilos

30+

1. CANDIL LOPEZ, Alvaro 89 00010 - A.D.N. Mostoles 1:12.69
50m: 32.18 100m: 1:12.69

2. PANTOJA GARCIA, Carlos 87 00010 - A.D.N. Mostoles 1:15.66
50m: 34.56 100m: 1:15.66

3. KAMBARA MARTÍN, Ryusuke Daniel 87 01170 - C.D. Halegatos 1:19.08
50m: 37.18 100m: 1:19.08

4. MORENO MONTILLA, Jose Francisco 86 00010 - A.D.N. Mostoles 1:25.12
50m: 38.31 100m: 1:25.12

5. QUIJADA ALCÓN, Daniel 88 01170 - C.D. Halegatos 1:29.56
50m: 39.88 100m: 1:29.56

6. MARTÍN ELOLA, Gonzalo 88 01170 - C.D. Halegatos 1:33.31
50m: 47.11 100m: 1:33.31

DQ GARCIA RODRIGUEZ, Diego 87 00636 - C.N. Alcobendas

35+

1. AGUADO DOMÍNGUEZ, Ismael 82 01170 - C.D. Halegatos 1:06.66
50m: 31.98 100m: 1:06.66

2. JULIAN AGUILAR, Miguel Angel 82 00636 - C.N. Alcobendas 1:07.28
50m: 30.48 100m: 1:07.28

3. FRANCO LLOPIS, Borja 82 01170 - C.D. Halegatos 1:11.45
50m: 33.77 100m: 1:11.45

4. MOTA PORTA, Francisco 82 01170 - C.D. Halegatos 1:18.53
50m: 36.81 100m: 1:18.53

5. LAZARO CABALLERO, Francisco 84 00010 - A.D.N. Mostoles 1:20.99
50m: 38.06 100m: 1:20.99

6. CRIADO CORNEJO, Alberto 83 01170 - C.D. Halegatos 1:23.47
50m: 40.65 100m: 1:23.47

7. TAFUR PERAL, Jano 85 P1206 - C.N. Villalba 1:27.96
50m: 39.83 100m: 1:27.96



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Federación Madrileña 04/02/2020 8:22 - Página 5

MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 2, Masc., 100m Estilos

40+

1. MARUJO DO ROSARIO, Vasco Jorge 76 00636 - C.N. Alcobendas 1:05.22
50m: 31.15 100m: 1:05.22

2. OMANA PISANU, Oscar Alberto 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:16.63
50m: 36.99 100m: 1:16.63

3. DE LA VIESCA SANTAFE, Carlos 78 00053 - Real Canoe N.C. 1:16.78
50m: 37.36 100m: 1:16.78

4. BAEKELANDT, Koen 80 01170 - C.D. Halegatos 1:18.06
50m: 38.19 100m: 1:18.06

5. GADEA CABALLERO, Juan 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:22.40
50m: 38.55 100m: 1:22.40

DQ VALENTIN GONZÁLEZ, Rubén 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo
DQ ESTEBAN ROMERO, Alvaro 80 01152 - C.N. Las Matas
DQ ORTIZ CALVO, Alberto 79 01170 - C.D. Halegatos

BAJA TAYARA RODRIGUEZ, Omar 79 00010 - A.D.N. Mostoles
SUST FERNANDEZ LARIOS, Jose Maria 76 01353 - C.N. Vallmont

45+

1. NISTAL ARAGON, Diego 75 00636 - C.N. Alcobendas 1:08.35
50m: 31.90 100m: 1:08.35

2. PERALTA, Edmundo 72 00636 - C.N. Alcobendas 1:10.98
50m: 33.03 100m: 1:10.98

3. GARCIA MOYANO, Oscar 71 00561 - C.N. Tres Cantos 1:11.54
50m: 33.23 100m: 1:11.54

4. GARCÍA GÓMEZ-SAENZ, Germán 75 01353 - C.N. Vallmont 1:12.37
50m: 33.12 100m: 1:12.37

5. PAIXAO, Nuno 75 00636 - C.N. Alcobendas 1:17.80
50m: 36.88 100m: 1:17.80

6. IBÁÑEZ VAL, Alberto 72 01170 - C.D. Halegatos 1:18.85
50m: 37.91 100m: 1:18.85

7. OLALLA IRAETA, Jesus 71 01439 - Race 1:27.08
50m: 40.28 100m: 1:27.08

8. RÍOS MUÑOZ, Francisco Javier 75 01170 - C.D. Halegatos 1:28.55
50m: 43.49 100m: 1:28.55

9. DE MIGUEL SOLIS, Ignacio Luis 75 00053 - Real Canoe N.C. 1:29.77
50m: 42.33 100m: 1:29.77
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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 2, Masc., 100m Estilos, 45+

Clas. Nombre Año Club Marca

10. GORRO PAGANINI, Eduardo Jose 71 01353 - C.N. Vallmont 1:34.70
50m: 43.00 100m: 1:34.70

DQ FUENTES HERRERO, Jorge 72 00636 - C.N. Alcobendas
BAJA PALACIOS VALENCIA, Pablo Jose 74 00053 - Real Canoe N.C.
SUST SAURA MORENO, Francisco Javier 71 01170 - C.D. Halegatos

50+

1. NADAL HERNAN-GOMEZ, Ricardo 67 00053 - Real Canoe N.C. 1:07.28
50m: 32.67 100m: 1:07.28

2. ESPADA RODRIGUEZ, Francisco 66 01152 - C.N. Las Matas 1:17.62
50m: 35.43 100m: 1:17.62

3. MARTÍN MUÑOZ, Jesús Mª 68 01152 - C.N. Las Matas 1:25.28
50m: 39.40 100m: 1:25.28

4. ARROYO DE LA MORENA, David 69 01170 - C.D. Halegatos 1:30.33
50m: 42.43 100m: 1:30.33

5. SÁNCHEZ RUIZ, RAFAEL ALEJANDRO 67 01170 - C.D. Halegatos 1:37.08
50m: 45.43 100m: 1:37.08

DQ ALEMANY ROJO, David 69 P1206 - C.N. Villalba
BAJA GOMEZ RAMOS, Jesús 70 00053 - Real Canoe N.C.
BAJA MARTIN GARCIA, Israel 68 00636 - C.N. Alcobendas
BAJA INFANTE CABELLO, Pablo Carlos 69 01170 - C.D. Halegatos

55+

1. HOLTKAMP, Ulf Christian 61 P1206 - C.N. Villalba 1:19.44
50m: 37.99 100m: 1:19.44

2. ROBAINA PONS, Jorge 64 01170 - C.D. Halegatos 1:27.88
50m: 41.07 100m: 1:27.88

3. MONTERO DE JUAN, Fernando 62 00053 - Real Canoe N.C. 1:38.35
50m: 45.92 100m: 1:38.35

BAJA GONZALEZ LOPEZ, Joaquin 65 01152 - C.N. Las Matas

65+

1. AREVALILLO RIQUELME, Felipe 53 00053 - Real Canoe N.C. 1:24.87
50m: 41.80 100m: 1:24.87
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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 2, Masc., 100m Estilos

70+

1. ABAD FERNANDEZ, Angel 46 00053 - Real Canoe N.C. 1:28.38
50m: 42.61 100m: 1:28.38

Prueba 3 Fem., 100m  Espalda 20 años y mayores
01/02/2020 - 17:50 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. PARDO DIAZ, María 98 00010 - A.D.N. Mostoles 1:20.51
50m: 38.11 100m: 1:20.51

30+

1. ROSALES AEDO, Olga Del Pilar 90 00053 - Real Canoe N.C. 1:22.73
50m: 38.81 100m: 1:22.73

2. LOPEZ DE LA ROSA, Irene 89 00636 - C.N. Alcobendas 1:32.19
50m: 45.43 100m: 1:32.19

35+

1. GARRIDO CALLEJA, Laura 84 01353 - C.N. Vallmont 1:15.69
50m: 36.64 100m: 1:15.69

2. NOTARIO MARTIN, Maria Isabel 81 00010 - A.D.N. Mostoles 1:27.15
50m: 42.89 100m: 1:27.15

3. SANCHEZ REMIREZ, Noelia 82 00010 - A.D.N. Mostoles 1:35.88
50m: 47.68 100m: 1:35.88

60+

1. AHIJON MORENO, Maria Luisa 60 01152 - C.N. Las Matas 1:35.15
50m: 46.30 100m: 1:35.15

DQ CAMPOS RODRIGUEZ, M.Paz 57 00010 - A.D.N. Mostoles
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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 3, Fem., 100m  Espalda

75+

1. KUBEIN NENTWIG, Dietlind 42 00053 - Real Canoe N.C. 2:50.92
50m: 1:21.64 100m: 2:50.92

Prueba 4 Masc., 100m  Espalda 20 años y mayores
01/02/2020 - 18:00 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. GALINDO BALLESTEROS, Pablo 96 00561 - C.N. Tres Cantos 1:21.81
50m: 40.68 100m: 1:21.81

25+

1. SEISDEDOS DE VERGARA, Mikel 94 P1206 - C.N. Villalba 1:09.09
50m: 34.53 100m: 1:09.09

2. MARTINEZ GARCIAS, Alejandro Rogelio 95 00636 - C.N. Alcobendas 1:13.45
50m: 35.15 100m: 1:13.45

30+

1. GARCIA RODRIGUEZ, Diego 87 00636 - C.N. Alcobendas 1:28.06
50m: 43.36 100m: 1:28.06

2. KAMBARA MARTÍN, Ryusuke Daniel 87 01170 - C.D. Halegatos 1:29.74
50m: 44.18 100m: 1:29.74

3. QUIJADA ALCÓN, Daniel 88 01170 - C.D. Halegatos 1:37.10
50m: 47.05 100m: 1:37.10

35+

1. CRESPI, Marcelo Adrian 85 00053 - Real Canoe N.C. 1:19.80
50m: 37.56 100m: 1:19.80
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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 4, Masc., 100m  Espalda

45+

1. CABRERA PERONA, Javier 75 00636 - C.N. Alcobendas 1:09.87
50m: 33.92 100m: 1:09.87

2. MONTES GARCIA, Daniel 72 00561 - C.N. Tres Cantos 1:12.30
50m: 35.38 100m: 1:12.30

3. CEREZO LOZANO, Oscar 71 P1206 - C.N. Villalba 1:18.43
50m: 39.51 100m: 1:18.43

4. OLALLA IRAETA, Jesus 71 01439 - Race 1:28.70
50m: 43.92 100m: 1:28.70

5. RÍOS MUÑOZ, Francisco Javier 75 01170 - C.D. Halegatos 1:36.54
50m: 47.16 100m: 1:36.54

6. GORRO PAGANINI, Eduardo Jose 71 01353 - C.N. Vallmont 1:37.32
50m: 47.66 100m: 1:37.32

SUST SAURA MORENO, Francisco Javier 71 01170 - C.D. Halegatos

50+

1. RODRIGUEZ RIVERO, Cesar 69 00636 - C.N. Alcobendas 1:23.72
50m: 41.65 100m: 1:23.72

2. MARTIN GARCIA, Israel 68 00636 - C.N. Alcobendas 1:25.00
50m: 41.57 100m: 1:25.00

3. LARRUMBIDE GOMEZ-RUBIERA, Francisco Javier66 00636 - C.N. Alcobendas 1:32.68
50m: 46.18 100m: 1:32.68

4. SÁNCHEZ RUIZ, RAFAEL ALEJANDRO 67 01170 - C.D. Halegatos 1:43.06
50m: 50.11 100m: 1:43.06

55+

1. EGIDO GARCIA, Antonio 63 00053 - Real Canoe N.C. 1:11.03
50m: 33.79 100m: 1:11.03
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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 5 Fem., 50m Mariposa 20 años y mayores
01/02/2020 - 18:05 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

25+

1. VILLASANTE MARCOS, Carlota 93 00636 - C.N. Alcobendas 31.15
2. SÁNCHEZ HIJÓN, Marina 93 01170 - C.D. Halegatos 39.07
3. GÓMEZ MUÑOZ, Berta 94 00561 - C.N. Tres Cantos 40.85

30+

1. ROSALES AEDO, Olga Del Pilar 90 00053 - Real Canoe N.C. 40.63
2. GOMEZ MUÑOZ, Claudia 90 00561 - C.N. Tres Cantos 41.92

DQ GARCÍA ARAGÓN, Elvira 89 01121 - C.N. Colmenar Viejo

35+

1. GARRIDO CALLEJA, Laura 84 01353 - C.N. Vallmont 33.75
2. SABIDO HERRAEZ, Maria 83 00010 - A.D.N. Mostoles 35.05
3. NOTARIO MARTIN, Maria Isabel 81 00010 - A.D.N. Mostoles 37.52
4. GARCIA RODRIGUEZ, Lucia 84 00010 - A.D.N. Mostoles 41.22

40+

1. GARVIN CHOZAS, Silvia 79 00053 - Real Canoe N.C. 32.63
2. MARTIN-ALONSO JORGE, Raquel 76 00636 - C.N. Alcobendas 35.26
3. SANCHO MANZANO, Laura 80 01121 - C.N. Colmenar Viejo 50.45

DQ MIRABEL, Melanie 76 00636 - C.N. Alcobendas

45+

1. SAN NICOLAS PADILLA, Ana Isabel 72 01439 - Race 34.43
2. TRINIDAD DE LERA RUIZ, Corina 71 00561 - C.N. Tres Cantos 38.02
3. MONTOYA ROMERO, Gema 72 00053 - Real Canoe N.C. 41.95
4. GARCIA GARCIA, Monica 73 00636 - C.N. Alcobendas 42.74

BAJA NUÑEZ GARCIA, Juana 71 00561 - C.N. Tres Cantos

50+

1. BAÑON VARGAS, Alicia 68 00636 - C.N. Alcobendas 49.40
BAJA DEL RIO REDONDO, Emma 69 00053 - Real Canoe N.C.
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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 5, Fem., 50m Mariposa

55+

1. NAVARRO CABELLO, Mª Carmen 61 00053 - Real Canoe N.C. 33.30
2. MARTÍN CRESPO, Mercedes 62 01170 - C.D. Halegatos 50.54

60+

1. CANORA MARIN, Maria Azucena 60 00053 - Real Canoe N.C. 48.27

Prueba 6 Masc., 50m Mariposa 20 años y mayores
01/02/2020 - 18:10 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. LOPEZ-ARENAS GONZALEZ, Jesus 99 00636 - C.N. Alcobendas 31.63
2. COTO MARTIN, Marcos 98 00010 - A.D.N. Mostoles 33.45
3. LEFORT CARRERO, Alberto 97 00636 - C.N. Alcobendas 34.56

BAJA PRAVIA DE LA GUERRA, Aquilino 96 00636 - C.N. Alcobendas

25+

1. ORTIZ MARTIN, Andres 92 00010 - A.D.N. Mostoles 28.37
2. GUARDIOLA PONCET, Borja 94 00636 - C.N. Alcobendas 29.70
3. ROLDÁN VALLEJO, Alejandro 94 00636 - C.N. Alcobendas 31.63

P.D.J.A.

4. ESTEBAN PALOMINO, Sergio 95 00010 - A.D.N. Mostoles 32.27
MURILLO NOVA, Cédric 94 01170 - C.D. Halegatos 32.27

6. MARTIN SOMER, Miguel 91 00561 - C.N. Tres Cantos 32.89
7. MARTIN SONEIRA, Abel 91 00636 - C.N. Alcobendas 33.29
8. MARTINEZ GARCIAS, Alejandro Rogelio 95 00636 - C.N. Alcobendas 33.82

SUST SUÁREZ MONTORO, José 93 01353 - C.N. Vallmont
SUST LOPEZ GARCIA, Hector 94 P1206 - C.N. Villalba

30+

1. MONTES LANTARON, Jesus 90 01353 - C.N. Vallmont 29.58
2. SUÁREZ VARGAS, Daniel 88 01170 - C.D. Halegatos 32.85
3. MORENO MONTILLA, Jose Francisco 86 00010 - A.D.N. Mostoles 37.38
4. MARTÍN ELOLA, Gonzalo 88 01170 - C.D. Halegatos 40.24
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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 6, Masc., 50m Mariposa

35+

1. CABANAS ALBERCA, Jose Javier 84 01353 - C.N. Vallmont 27.18
2. JULIAN AGUILAR, Miguel Angel 82 00636 - C.N. Alcobendas 28.63
3. AGUADO DOMÍNGUEZ, Ismael 82 01170 - C.D. Halegatos 29.49
4. SABORIDO ANDÚ, Carlos 85 01170 - C.D. Halegatos 32.02
5. MOTA PORTA, Francisco 82 01170 - C.D. Halegatos 32.19
6. STATHATOS, Evangelos 82 01170 - C.D. Halegatos 33.07
7. GARCIA RODRIGUEZ, Enrique 83 00010 - A.D.N. Mostoles 33.57
8. TAFUR PERAL, Jano 85 P1206 - C.N. Villalba 36.82
9. CRIADO CORNEJO, Alberto 83 01170 - C.D. Halegatos 39.16

40+

1. MARUJO DO ROSARIO, Vasco Jorge 76 00636 - C.N. Alcobendas 30.10
2. RODRIGUEZ OLIVEIRA, Alberto Manuel 78 00636 - C.N. Alcobendas 32.22
3. LORENTE VELAZQUEZ, Daniel 78 00636 - C.N. Alcobendas 32.44
4. VALENTIN GONZÁLEZ, Rubén 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 33.30
5. BAEKELANDT, Koen 80 01170 - C.D. Halegatos 33.85
6. DE LA VIESCA SANTAFE, Carlos 78 00053 - Real Canoe N.C. 33.98
7. GADEA CABALLERO, Juan 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 36.22
8. ESTEBAN ROMERO, Alvaro 80 01152 - C.N. Las Matas 38.44
9. YRAVEDRA SAINZ DE LOS TERREROS, Jose76 00636 - C.N. Alcobendas 40.71

45+

1. NISTAL ARAGON, Diego 75 00636 - C.N. Alcobendas 29.34
2. PERALTA, Edmundo 72 00636 - C.N. Alcobendas 30.84
3. GARCÍA GÓMEZ-SAENZ, Germán 75 01353 - C.N. Vallmont 31.02
4. JAQUE GARCIA, Francisco 71 00053 - Real Canoe N.C. 31.63
5. IBÁÑEZ VAL, Alberto 72 01170 - C.D. Halegatos 32.44
6. PAIXAO, Nuno 75 00636 - C.N. Alcobendas 34.07
7. DE MIGUEL SOLIS, Ignacio Luis 75 00053 - Real Canoe N.C. 41.50

DQ FUENTES HERRERO, Jorge 72 00636 - C.N. Alcobendas
BAJA PALACIOS VALENCIA, Pablo Jose 74 00053 - Real Canoe N.C.
BAJA DE LA GANDARA SAINZ, Andres 73 00636 - C.N. Alcobendas
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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 6, Masc., 50m Mariposa

50+

1. NADAL HERNAN-GOMEZ, Ricardo 67 00053 - Real Canoe N.C. 30.75
2. RODRIGUEZ RIVERO, Oscar 66 00636 - C.N. Alcobendas 31.56
3. ESPADA RODRIGUEZ, Francisco 66 01152 - C.N. Las Matas 33.04
4. VILLAGRA POVIÑA, German 67 00053 - Real Canoe N.C. 34.49
5. LARRUMBIDE GOMEZ-RUBIERA, Francisco Javier66 00636 - C.N. Alcobendas 39.95
6. ALEMANY ROJO, David 69 P1206 - C.N. Villalba 42.01
7. MARTÍN CALVO, Francisco Javier 66 00561 - C.N. Tres Cantos 48.66

SUST INFANTE CABELLO, Pablo Carlos 69 01170 - C.D. Halegatos

55+

1. EGIDO GARCIA, Antonio 63 00053 - Real Canoe N.C. 30.58
2. ROBAINA PONS, Jorge 64 01170 - C.D. Halegatos 36.88
3. MONTERO DE JUAN, Fernando 62 00053 - Real Canoe N.C. 37.38

70+

1. ABAD FERNANDEZ, Angel 46 00053 - Real Canoe N.C. 40.30

Prueba 7 Fem., 400m Libre 20 años y mayores
01/02/2020 - 18:25 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. MUÑOZ COLINO, Lucia 96 00010 - A.D.N. Mostoles 5:12.08
50m: 35.15 100m: 1:13.43 200m: 2:32.40 400m: 5:12.08

25+

1. RIQUELME OROZCO, María 95 00636 - C.N. Alcobendas 5:29.91
50m: 36.02 100m: 1:17.20 200m: 2:40.78 400m: 5:29.91

30+

1. LOPEZ DE LA ROSA, Irene 89 00636 - C.N. Alcobendas 5:38.04
50m: 38.43 100m: 1:20.96 200m: 2:46.90 400m: 5:38.04

2. GOMEZ MUÑOZ, Claudia 90 00561 - C.N. Tres Cantos 5:54.21
50m: 39.27 100m: 1:21.60 200m: 2:51.21 400m: 5:54.21
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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 7, Fem., 400m Libre, 30+

Clas. Nombre Año Club Marca

3. MARTINEZ SAN JOSE, Ana 88 00010 - A.D.N. Mostoles 6:04.68
50m: 38.38 100m: 1:21.88 200m: 2:54.42 400m: 6:04.68

SUST MARTIN CARRERO, Maria Jose 90 00636 - C.N. Alcobendas

35+

1. SABIDO HERRAEZ, Maria 83 00010 - A.D.N. Mostoles 5:30.94
50m: 37.48 100m: 1:18.73 200m: 2:42.85 400m: 5:30.94

2. CERDEÑO PEREZ, Maria Jose 83 P1206 - C.N. Villalba 5:55.97
50m: 38.93 100m: 1:21.51 200m: 2:51.80 400m: 5:55.97

3. GARCIA RODRIGUEZ, Lucia 84 00010 - A.D.N. Mostoles 6:39.91
50m: 41.90 100m: 1:28.02 200m: 3:08.34 400m: 6:39.91

4. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Andrea Maria85 00010 - A.D.N. Mostoles 6:54.97
50m: 44.15 100m: 1:33.36 200m: 3:19.14 400m: 6:54.97

5. ESTEBAN CAMPOS, Seila 84 00010 - A.D.N. Mostoles 7:21.69
50m: 47.89 100m: 1:40.72 200m: 3:31.28 400m: 7:21.69

BAJA PÉREZ PEÑAS, Elian 83 01170 - C.D. Halegatos

40+

1. BENEYTO VIZUETE, Carolina 78 00053 - Real Canoe N.C. 4:50.20
50m: 32.62 100m: 1:08.47 200m: 2:21.59 400m: 4:50.20

2. PEPONI, Laura 76 00053 - Real Canoe N.C. 5:17.75
50m: 35.75 100m: 1:15.24 200m: 2:36.02 400m: 5:17.75

DQ JIMÉNEZ MONTILLA, María Luisa 76 01353 - C.N. Vallmont

45+

1. GUERVOS PINZON, Maria Eugenia 71 00561 - C.N. Tres Cantos 5:20.02
50m: 36.20 100m: 1:16.08 200m: 2:36.89 400m: 5:20.02

2. BEJARANO VAZQUEZ, Virginia 71 01353 - C.N. Vallmont 6:00.00
50m: 38.62 100m: 1:22.14 200m: 2:54.40 400m: 6:00.00

3. GARCIA GARCIA, Monica 73 00636 - C.N. Alcobendas 6:07.93
50m: 43.29 100m: 1:29.15 200m: 3:03.04 400m: 6:07.93
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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 7, Fem., 400m Libre

50+

1. DEL RIO REDONDO, Emma 69 00053 - Real Canoe N.C. 6:10.83
50m: 40.59 100m: 1:24.70 200m: 2:59.24 400m: 6:10.83

55+

1. BLAZQUEZ HERRANZ, Silvia 65 00053 - Real Canoe N.C. 6:41.24
50m: 42.71 100m: 1:30.27 200m: 3:10.84 400m: 6:41.24

2. PUIG LLEIXA, Ana 65 00561 - C.N. Tres Cantos 7:42.18
50m: 46.12 100m: 1:40.33 200m: 3:39.63 400m: 7:42.18

60+

1. AHIJON MORENO, Maria Luisa 60 01152 - C.N. Las Matas 6:09.96
50m: 42.41 100m: 1:27.66 200m: 3:01.78 400m: 6:09.96

2. AEDO OCAÑA, Olga Pilar 57 00053 - Real Canoe N.C. 6:35.31
50m: 41.28 100m: 1:29.56 200m: 3:10.32 400m: 6:35.31

3. DE VERGARA GOMEZ, Rocio 60 P1206 - C.N. Villalba 6:40.74
50m: 44.00 100m: 1:32.13 200m: 3:12.49 400m: 6:40.74

4. CANORA MARIN, Maria Azucena 60 00053 - Real Canoe N.C. 6:58.75
50m: 45.69 100m: 1:34.12 200m: 3:16.56 400m: 6:58.75

Prueba 8 Masc., 400m Libre 20 años y mayores
01/02/2020 - 18:55 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. LEFORT CARRERO, Alberto 97 00636 - C.N. Alcobendas 5:08.94
50m: 33.77 100m: 1:11.59 200m: 2:30.63 400m: 5:08.94

2. RÍOS VILLA, Alejandro 98 00561 - C.N. Tres Cantos 5:34.50
50m: 36.24 100m: 1:17.33 200m: 2:44.06 400m: 5:34.50
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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 8, Masc., 400m Libre

25+

1. ORTIZ MARTIN, Andres 92 00010 - A.D.N. Mostoles 4:32.53
50m: 31.15 100m: 1:05.08 200m: 2:14.08 400m: 4:32.53

2. GUARDIOLA PONCET, Borja 94 00636 - C.N. Alcobendas 4:32.95
50m: 29.50 100m: 1:02.86 200m: 2:11.95 400m: 4:32.95

3. SÁNCHEZ CANO, Daniel 95 00561 - C.N. Tres Cantos 5:12.03
50m: 33.84 100m: 1:12.35 200m: 2:31.98 400m: 5:12.03

BAJA FERNANDEZ ARROYO, Carlos 91 00636 - C.N. Alcobendas

30+

1. MONTES LANTARON, Jesus 90 01353 - C.N. Vallmont 4:49.43
50m: 31.06 100m: 1:05.38 200m: 2:18.66 400m: 4:49.43

2. SUÁREZ VARGAS, Daniel 88 01170 - C.D. Halegatos 5:55.26
50m: 35.62 100m: 1:15.59 200m: 2:44.08 400m: 5:55.26

35+

1. FRANCO LLOPIS, Borja 82 01170 - C.D. Halegatos 5:05.62
50m: 35.06 100m: 1:13.48 200m: 2:32.53 400m: 5:05.62

2. GARCIA CUESTA, Fernando 84 00010 - A.D.N. Mostoles 5:07.33
50m: 34.87 100m: 1:12.84 200m: 2:30.77 400m: 5:07.33

3. CRESPI, Marcelo Adrian 85 00053 - Real Canoe N.C. 5:16.89
50m: 35.00 100m: 1:14.59 200m: 2:33.33 400m: 5:16.89

4. GARCIA RODRIGUEZ, Enrique 83 00010 - A.D.N. Mostoles 5:27.21
50m: 34.52 100m: 1:12.60 200m: 2:34.23 400m: 5:27.21

5. LAZARO CABALLERO, Francisco 84 00010 - A.D.N. Mostoles 5:45.71
50m: 35.99 100m: 1:15.37 200m: 2:42.99 400m: 5:45.71

40+

1. PALOMEQUE GONZALEZ, Cesar 77 00010 - A.D.N. Mostoles 4:55.24
50m: 32.57 100m: 1:07.43 200m: 2:20.95 400m: 4:55.24

2. LORENTE VELAZQUEZ, Daniel 78 00636 - C.N. Alcobendas 5:05.46
50m: 34.05 100m: 1:12.17 200m: 2:31.05 400m: 5:05.46

3. OMANA PISANU, Oscar Alberto 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 5:09.98
50m: 35.41 100m: 1:13.57 200m: 2:32.44 400m: 5:09.98
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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 8, Masc., 400m Libre, 40+

Clas. Nombre Año Club Marca

4. ORTIZ CALVO, Alberto 79 01170 - C.D. Halegatos 5:17.24
50m: 35.49 100m: 1:14.64 200m: 2:35.60 400m: 5:17.24

5. ESTEBAN ROMERO, Alvaro 80 01152 - C.N. Las Matas 5:24.98
50m: 36.30 100m: 1:15.78 200m: 2:38.25 400m: 5:24.98

6. RODRIGUEZ OLIVEIRA, Alberto Manuel 78 00636 - C.N. Alcobendas 5:27.53
50m: 35.77 100m: 1:15.35 200m: 3:38.43 400m: 5:27.53

7. YRAVEDRA SAINZ DE LOS TERREROS, Jose76 00636 - C.N. Alcobendas 5:46.90
50m: 38.32 100m: 1:20.38 200m: 2:47.22 400m: 5:46.90

BAJA TAYARA RODRIGUEZ, Omar 79 00010 - A.D.N. Mostoles

45+

1. GARCÍA GÓMEZ-SAENZ, Germán 75 01353 - C.N. Vallmont 4:38.92
50m: 31.50 100m: 1:05.38 200m: 2:16.53 400m: 4:38.92

2. CABRERA PERONA, Javier 75 00636 - C.N. Alcobendas 4:52.16
50m: 32.74 100m: 1:09.84 200m: 2:25.40 400m: 4:52.16

3. GARCIA MOYANO, Oscar 71 00561 - C.N. Tres Cantos 5:03.73
50m: 35.84 100m: 1:14.60 200m: 2:32.19 400m: 5:03.73

4. CEREZO LOZANO, Oscar 71 P1206 - C.N. Villalba 5:06.78
50m: 35.43 100m: 1:12.67 200m: 2:31.98 400m: 5:06.78

5. MONTES GARCIA, Daniel 72 00561 - C.N. Tres Cantos 5:08.95
50m: 34.30 100m: 1:12.02 200m: 2:31.30 400m: 5:08.95

6. JAQUE GARCIA, Francisco 71 00053 - Real Canoe N.C. 5:18.23
50m: 37.05 100m: 1:16.01 200m: 2:36.93 400m: 5:18.23

7. GARCIA SANCHEZ, Angel 73 00636 - C.N. Alcobendas 5:39.83
50m: 39.67 100m: 1:20.58 200m: 2:47.32 400m: 5:39.83

DQ NIETO ESTEBAN, Alvaro 72 01152 - C.N. Las Matas
BAJA DE LA GANDARA SAINZ, Andres 73 00636 - C.N. Alcobendas

50+

1. VILLAGRA POVIÑA, German 67 00053 - Real Canoe N.C. 4:48.57
50m: 31.90 100m: 1:06.24 200m: 2:18.93 400m: 4:48.57

2. RODRIGUEZ RIVERO, Oscar 66 00636 - C.N. Alcobendas 5:09.16
50m: 33.52 100m: 1:11.86 200m: 2:32.47 400m: 5:09.16

3. FIBLA AMSELEM, Gabriel 69 01121 - C.N. Colmenar Viejo 5:34.61
50m: 35.08 100m: 1:13.30 200m: 2:36.27 400m: 5:34.61



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Federación Madrileña 04/02/2020 8:22 - Página 18

MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 8, Masc., 400m Libre, 50+

Clas. Nombre Año Club Marca

4. RODRIGUEZ RIVERO, Cesar 69 00636 - C.N. Alcobendas 5:36.18
50m: 36.81 100m: 1:17.39 200m: 2:44.08 400m: 5:36.18

5. MARTIN GARCIA, Israel 68 00636 - C.N. Alcobendas 5:50.54
50m: 38.48 100m: 1:19.05 200m: 2:49.06 400m: 5:50.54

6. MARTÍN MUÑOZ, Jesús Mª 68 01152 - C.N. Las Matas 5:55.00
50m: 38.86 100m: 1:20.77 200m: 2:50.61 400m: 5:55.00

7. JUNQUERA CUBILES, Alfonso 68 01121 - C.N. Colmenar Viejo 6:14.88
50m: 36.51 100m: 1:18.30 200m: 2:54.70 400m: 6:14.88

8. ARROYO DE LA MORENA, David 69 01170 - C.D. Halegatos 6:34.79
50m: 40.70 100m: 1:27.29 200m: 3:07.44 400m: 6:34.79

9. MARTÍN CALVO, Francisco Javier 66 00561 - C.N. Tres Cantos 7:02.38
50m: 44.93 100m: 1:34.57 200m: 2:31.87 400m: 7:02.38

DQ SÁNCHEZ DE LEÓN GARCÍA, Miguel 66 01439 - Race
BAJA GOMEZ RAMOS, Jesús 70 00053 - Real Canoe N.C.
BAJA ALDAZÁBAL SÁNCHEZ-GUERRERO, Jesús66 01439 - Race
BAJA GENER MANZANOS, Pedro 66 01439 - Race
BAJA DE LA PLAZA JULIÁN, Alfonso 69 01439 - Race

60+

1. VERGARA MORENO, Carlos 60 00053 - Real Canoe N.C. 6:03.02
50m: 38.15 100m: 1:21.68 200m: 2:54.05 400m: 6:03.02

75+

1. RGUEZ DE RIVERA RAMIREZ, Javier 41 00053 - Real Canoe N.C. 8:06.00
50m: 54.18 100m: 1:55.21 200m: 4:01.24 400m: 8:06.00
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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 9 Mixto, 4 x 50m Libre AG 80 - 399
01/02/2020 - 19:50 Resultados

Clas. Año Club Marca

+80

BAJA 00636 - C.N. Alcobendas 1 00636 - C.N. Alcobendas

+100

1. 00636 - C.N. Alcobendas 2 00636 - C.N. Alcobendas 1:57.44
BRIVES, Marine 95 32.67 RIQUELME OROZCO, María 95 30.94
RODRIGUEZ ANDREO, Jose Luis 95 26.59 ROLDÁN VALLEJO, Alejandro 94 27.24

2. 00561 - C.N. Tres Cantos 1 00561 - C.N. Tres Cantos 2:03.47
GÓMEZ MUÑOZ, Berta 94 32.86 GOMEZ MUÑOZ, Claudia 90 28.47
SÁNCHEZ CANO, Daniel 95 33.97 MARTIN SOMER, Miguel 91 28.17

3. P1206 - C.N. Villalba 1 P1206 - C.N. Villalba 2:12.68
PÉREZ FUENTES, Susana 93 40.42 SEISDEDOS DE VERGARA, Belén 90 33.36
SEISDEDOS DE VERGARA, Mikel 94 27.94 TAFUR PERAL, Jano 85 30.96

+120

1. 01353 - C.N. Vallmont 1 01353 - C.N. Vallmont 2:01.53
JUEZ GASTAÑAGA, Maite 81 40.52 MONTES LANTARON, Jesus 90 26.69
GARRIDO CALLEJA, Laura 84 29.87 CABANAS ALBERCA, Jose Javier 84 24.45

2. 00010 - A.D.N. Mostoles 1 00010 - A.D.N. Mostoles 2:02.01
ORTIZ MARTIN, Andres 92 26.78 SABIDO HERRAEZ, Maria 83 31.83
MARTINEZ SAN JOSE, Ana 88 35.92 CANDIL LOPEZ, Alvaro 89 27.48

3. 00053 - Real Canoe N.C. 4 00053 - Real Canoe N.C. 2:02.33
, 29.12 , 33.84
, 30.34 , 29.03

4. 00636 - C.N. Alcobendas 3 00636 - C.N. Alcobendas 2:06.14
GOMEZ OJEDA, OSVALDO MANUEL91 25.83 GARCIA GARCIA, Monica 73 36.88
LOPEZ DE LA ROSA, Irene 89 33.87 RODRIGUEZ OLIVEIRA, Alberto Manuel78 29.56
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MADRID_1ªjda.  XVI LIGA MASTER 19-20_ACTA 054
ALCOBENDAS_MADRID, 1/2/2020

Prueba 9, Mixto, 4 x 50m Libre

+160

1. 00636 - C.N. Alcobendas 4 00636 - C.N. Alcobendas 1:55.86
RODRIGUEZ RIVERO, Oscar 66 27.81 MIRABEL, Melanie 76 29.36
MARTIN-ALONSO JORGE, Raquel 76 31.58 CABRERA PERONA, Javier 75 27.11

2. 00053 - Real Canoe N.C. 1 00053 - Real Canoe N.C. 2:11.22
DE MIGUEL SOLIS, Ignacio Luis 75 32.59 MONTOYA ROMERO, Gema 72 36.74
JAQUE GARCIA, Francisco 71 30.39 PEPONI, Laura 76 31.50

3. 01170 - C.D. Halegatos 1 01170 - C.D. Halegatos 2:13.07
AGUADO DOMÍNGUEZ, Ismael 82 26.38 SÁNCHEZ HIJÓN, Marina 93 36.40
BAEKELANDT, Koen 80 30.00 MARTÍN CRESPO, Mercedes 62 40.29

4. 01353 - C.N. Vallmont 2 01353 - C.N. Vallmont 2:15.85
BEJARANO VAZQUEZ, Virginia 71 36.68 GORRO PAGANINI, Eduardo Jose 71 35.37
JIMÉNEZ MONTILLA, María Luisa 76 35.72 GARCÍA GÓMEZ-SAENZ, Germán 75 28.08

5. 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2:17.98
OMANA PISANU, Oscar Alberto 78 30.66 GARCÍA ARAGÓN, Elvira 89 33.16
SANCHO MANZANO, Laura 80 39.86 JUNQUERA CUBILES, Alfonso 68 34.30

6. 00010 - A.D.N. Mostoles 2 00010 - A.D.N. Mostoles 2:52.06
CAMPOS RODRIGUEZ, M.Paz 57 1:13.68 ESTEBAN CAMPOS, Seila 84 40.90
PALOMEQUE GONZALEZ, Cesar 77 28.64 GARCIA RODRIGUEZ, Enrique 83 28.84

BAJA 00561 - C.N. Tres Cantos 2 00561 - C.N. Tres Cantos
BAJA 01152 - C.N. Las Matas 2 01152 - C.N. Las Matas
BAJA 01439 - Race 1 01439 - Race

+200

1. 00053 - Real Canoe N.C. 2 00053 - Real Canoe N.C. 2:00.91
NAVARRO CABELLO, Mª Carmen 61 29.72 DEL RIO REDONDO, Emma 69 36.97
NADAL HERNAN-GOMEZ, Ricardo 67 27.48 EGIDO GARCIA, Antonio 63 26.74

2. 00561 - C.N. Tres Cantos 3 00561 - C.N. Tres Cantos 2:10.77
GUERVOS PINZON, Maria Eugenia 71 30.58 TRINIDAD DE LERA RUIZ, Corina 71 34.47
MARTÍN CALVO, Francisco Javier 66 36.62 GARCIA MOYANO, Oscar 71 29.10

3. P1206 - C.N. Villalba 2 P1206 - C.N. Villalba 2:17.24
HOLTKAMP, Ulf Christian 61 30.89 DE VERGARA GOMEZ, Rocio 60 38.36
CERDEÑO PEREZ, Maria Jose 83 36.25 CEREZO LOZANO, Oscar 71 31.74

4. 01152 - C.N. Las Matas 1 01152 - C.N. Las Matas 2:20.95
ESPADA RODRIGUEZ, Francisco 66 28.86 AHIJON MORENO, Maria Luisa 60 39.89
ARANAZ SEGURA, Silvia 75 41.12 MARTÍN MUÑOZ, Jesús Mª 68 31.08

BAJA 00636 - C.N. Alcobendas 5 00636 - C.N. Alcobendas
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Prueba 9, Mixto, 4 x 50m Libre

+240

1. 00053 - Real Canoe N.C. 3 00053 - Real Canoe N.C. 2:18.02
AREVALILLO RIQUELME, Felipe 53 30.48 BLAZQUEZ HERRANZ, Silvia 65 39.30
AEDO OCAÑA, Olga Pilar 57 36.11 MONTERO DE JUAN, Fernando 62 32.13




